

Dotyczy: Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistycznej dla centrum m. Cegłów.

W związku z przesłanymi zapytaniami dotyczącymi konkursu na opracowanie koncepcji urbanistycznej dla centrum m. Cegłów poniżej przekazuję odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy mapę zasadniczą jako podkład do zagospodarowania terenu można otrzymać w wersji jpg oraz dxf (dwg)?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy organizator konkursu posiada zdjęcia z przedstawionego terenu? Chodzi m.in o zdjęcia budynków i drzewostanu aby jak najbardziej realnie uwzględnić teren na wizualizacjach.

Odpowiedź: Zdjęcia w załączeniu.

3. Uwzględniając zmianę lokalizacji istniejącego Pomnika Niepodległości w przypadku propozycji przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego proszę określić jakie jest minimum dla nowej lokalizacji pomnika, chodzi m.in o miejsce wokoło pomnika czy musi być jako teren utwardzony przed np. przy składaniu okolicznościowych wieńców czy może być to np. forma zieleńca.

Odpowiedź: Teren utwardzony tak, aby można dokonać złożenia wieńców. Obszar do określenia przez autora pracy.

4. Prośba o podanie czy na przedstawionym terenie w jakim zakresie i ilości mamy uwzględnić miejsca postojowe, czy nie będzie to ważny element przy ocenie pracy.

Odpowiedź: Organizator nie określa ilości miejsc postojowych. Powinna być ona optymalna dla zapewnienia funkcjonalności placu.

5. Czy sposób prezentacji projektu w wersji papierowej (liczba plansz, format plansz, wydruk sztywny na piance lub nie) jest dowolne dla poszczególnych uczestników konkursu, czy też sposób prezentacji projektu w wersji papierowej ma być w jakiejś formie zestandaryzowane, co nie zostało ujęte w regulaminie?

Odpowiedź: Elementem zestandaryzowanym ma być plan sytuacyjny wykonany w skali 1:500. Sposób prezentacji wizualizacji dowolny.

6. Czy sposób prezentacji projektu w wersji papierowej (liczba plansz, format plansz, wydruk sztywny na piance lub nie) jest dowolne dla poszczególnych uczestników konkursu, czy też sposób prezentacji projektu w wersji papierowej ma być w jakiejś formie zestandaryzowane, co nie zostało ujęte w regulaminie?

Odpowiedź: Elementem zestandaryzowanym ma być plan sytuacyjny wykonany w skali 1:500. Sposób prezentacji wizualizacji dowolny.